
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.6.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości położonej w Olzie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024.609 
t.j.), art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2023.344 t.j. ze zm.),  Uchwały Nr XLII/369/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 
24 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony Wójt 
Gminy Gorzyce zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość składającą się z następujących działek: 

- nr 1539/427 k.m. 2 obręb Olza, o pow. 0,0015 ha, 

- nr 1542/427 k.m. 2 obręb Olza, o pow. 0,0015 ha, o łącznej powierzchni 0,0030 ha, wpisaną do księgi 
wieczystej nr GL1W/00080052/4 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Wodzisławiu Śląskim, stanowiącą 
własność Gminy Gorzyce. 

2. Ustala się cenę sprzedaży nieruchomości określonej w ust. 1 na kwotę 4.190,00 zł netto. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: E8E51089-643E-41A5-9B76-78C66E212678. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.6.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


